
 

 

POSTANOWIENIE NR 141/2023 

 Komisarza Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim 

z dnia 21 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Sulęcin 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w 

Gorzowie Wielkopolskim postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 22 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim oraz Biuletynie Informacji Publicznej 

Urzędu Miejskiego w Sulęcinie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Gorzowie Wielkopolskim 

 

/-/ Anna Elżbieta Korzeniewska-Miszczuk 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 141/2023  

Komisarza Wyborczego w Gorzowie 

Wielkopolskim z dnia 21 września 2023 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkół Licealnych i Zawodowych im. Unii Europejskiej, 

ul. Wincentego Witosa 49, 69-200 Sulęcin: 

 

1. Anna Cuprun, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sulęcin 

2. Marta Grzelczyk, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Sulęcin 

3. Zbigniew Lucjan Kogut, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Sulęcin 

4. Ryszard Marian Nowicki, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Sulęcin 

5. Joanna Skrzypacz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Sulęcin 

6. Ewelina Urbaniak, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Sulęcin 

7. Jadwiga Janina Walendziak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sulęcin 

8. Agata Waleria Zabłocka, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Sulęcin 

9. Anna Janina Żmudzińska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Sulęcin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Przedszkole im. Małego Przyrodnika, ul. Mirosława Dudka 

15a, 69-200 Sulęcin: 

 

1. Anna Jolanta Frąckiewicz, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Sulęcin 

2. Stanisław Marek Łuksa, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Sulęcin 

3. Marta Małecka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Sulęcin 

4. Zbigniew Nowakowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sulęcin 

5. Agnieszka Popis, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sulęcin 

6. Anita Szabunia-Muchowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jarnatów 

7. Bernarda Teresa Żwinakis, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Sulęcin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa nr 1 im. Jana Pawła II, ul. Park Bankowy 

7, 69-200 Sulęcin: 

 

1. Sebastian Paweł Dziadas, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sulęcin 

2. Karolina Garlikowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Sulęcin 

3. Waldemar Władysław Gorzelak, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Sulęcin 

4. Jolanta Selwat, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Sulęcin 

5. Dagmara Słońska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jarnatów 

6. Monika Beata Stegeman, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Sulęcin 

7. Magdalena Wojnicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Smogóry 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa nr 2 im. Polskich Olimpijczyków, os. 

Osiedle Kopernika 7, 69-200 Sulęcin: 

 

1. Halina Dziadas, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sulęcin 

2. Krzysztof Zbigniew Fiedorowicz, zgłoszony przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Sulęcin 

3. Bogdan Jan Furtak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Sulęcin 

4. Waldemar Błażej Komar, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Sulęcin 

5. Paulina Joanna Lewandowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Sulęcin 

6. Seweryn Szczotko, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Słońsk 

7. Wioletta Wojciechowska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Sulęcin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Przedszkole Nr 2 im. Małych Odkrywców, os. Osiedle 

Kopernika 7, 69-200 Sulęcin: 

 

1. Katarzyna Dziadas, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Ostrów 

2. Ryszard Edmund Figiel, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Sulęcin 

3. Waldemar Andrzej Fura, zgłoszony przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Sulęcin 

4. Julia Anna Jakubowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Sulęcin 

5. Joanna Iwona Kołodziej, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sulęcin 

6. Patrycja Kotara-Weber, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Sulęcin 

7. Anna Kubiszyn, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Grochowo 

8. Magdalena Luterek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Głuchowo 

9. Sławomir Dawid Sroka, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sulęcin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Spółdzielnia Mieszkaniowa, ul. Park Bankowy 1, 69-200 

Sulęcin: 

 

1. Emilia Apanowicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Krzeszyce 

2. Ewa Elżbieta Gudacz, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Sulęcin 

3. Agnieszka Kozicka, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Wędrzyn 

4. Agnieszka Laskowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Sulęcin 

5. Grzegorz Janusz Momot, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Sulęcin 

6. Krystyna Bogumiła Pospieszna, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sulęcin 

7. Krzysztof Mirosław Sarbak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sulęcin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Ośrodek Pomocy Społecznej w Sulęcinie, ul. Stefana 

Żeromskiego 71, 69-200 Sulęcin: 

 

1. Karolina Cybulska, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Sulęcin 

2. Dariusz Adam Gościło, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Sulęcin 

3. Jarosław Piotr Olszak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Sulęcin 

4. Magdalena Stasiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Żubrów 

5. Agnieszka Małgorzata Szydlik, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Sulęcin 

6. Zofia Szydłowska, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Sulęcin 

7. Teresa Maria Wilkicka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Sulęcin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Sulęciński Ośrodek Kultury, ul. Stanisława Moniuszki 1, 69-

200 Sulęcin: 

 

1. Izabela Agnieszka Antczak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Sulęcin 

2. Beata Elżbieta Danielczyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Maszków 

3. Tadeusz Domaszewicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Sulęcin 

4. Agnieszka Joanna Fiedorowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sulęcin 

5. Ryszard Michał Galant, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Sulęcin 

6. Martyna Monika Konopko, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sulęcin 

7. Beata Żmudzińska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Sulęcin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Dom Joannitów, ul. Młynarska 1, 69-200 Sulęcin: 

 

1. Agata Gierońska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sulęcin 

2. Monika Januszko, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Sulęcin 

3. Natalia Anna Kaffler, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Sulęcin 

4. Wojciech Kaliski, zgłoszony przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Sulęcin 

5. Jolanta Leszczyłowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Sulęcin 

6. Monika Małgorzata Pawełek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Sulęcin 

7. Anna Stańczyk, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Sulęcin 

8. Katarzyna Jolanta Wardęga, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Sulęcin 

9. Anna Barbara Zaporowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sulęcin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Świetlica Wiejska w Ostrowie, Ostrów 33, 69-200 Sulęcin: 

 

1. Anna Borkowicz, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Ostrów 

2. Janusz Jacykowski, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Sulęcin 

3. Joanna Ewelina Januszko, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Sulęcin 

4. Renata Ewa Momot, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Ostrów 

5. Krzysztof Paweł Piotrowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Małuszów 

6. Emilia Magdalena Sancewicz-Hurko, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Ostrów 

7. Edward Tadeusz Walendziak, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sulęcin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Świetlica Wiejska w Długoszynie, Długoszyn 11 b, 69-200 

Sulęcin: 

 

1. Monika Banasiak-Tešanović, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sulęcin 

2. Justyna Dominika Gajda, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Sulęcin 

3. Marcin Goworek, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Trzebów 

4. Beata Komorowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sulęcin 

5. Martyna Żaneta Leszczyłowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Sulęcin 

6. Natalia Przybysz, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Lubniewice 

7. Ewelina Skowrońska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Długoszyn 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Świetlica Wiejska w Żubrowie, Żubrów 16 a, 69-200 Sulęcin: 

 

1. Agnieszka Bartosik-Rzyczkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Żubrów 

2. Andżelika Bojko, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Sulęcin 

3. Ludwika Demko-Komorowska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Żubrów 

4. Izabela Bogumiła Mieleszko, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Sulęcin 

5. Marcin Mariusz Rosłanowski, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Żubrów 

6. Anna Katarzyna Traczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Żubrów 

7. Patrycja Wojda-Dziedzic, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Grochowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Szkoła Podstawowa im. Żołnierza Polskiego w Wędrzynie, 

Wędrzyn 1, 69-211 Wędrzyn: 

 

1. Czesław Dziadas, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sulęcin 

2. Andrzej Jan Geldner, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Wędrzyn 

3. Stefania Gluza, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Wędrzyn 

4. Ewa Anna Kaczmarek, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Sulęcin 

5. Julia Kozicka, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Wędrzyn 

6. Maja Sobieraj-Kusz, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Sulęcin 

7. Michał Miłosz Zięba, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Ostrów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Szkoła Podstawowa im. Polskich Strażaków w Trzemesznie 

Lubuskim, Trzemeszno Lubuskie ul. Poznańska 63, 69-200 Sulęcin: 

 

1. Zofia Stanisława Domagała, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Grochowo 

2. Monika Karolina Krystman, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Trzemeszno Lubuskie 

3. Danuta Małgorzata Sokołowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Trzemeszno Lubuskie 

4. Anna Agnieszka Szawlińska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Sulęcin 

5. Renata Beata Szumlewicz, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Sulęcin 

6. Anita Leokadia Wilkicka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sulęcin 

7. Anna Wojda, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Grochowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Świetlica Wiejska w Wielowsi, Wielowieś 11B, 69-200 

Sulęcin: 

 

1. Magdalena Aneta Dorociak, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Sulęcin 

2. Paweł Drabko, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sulęcin 

3. Aneta Magdalena Gryz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Wielowieś 

4. Magdalena Kałużna, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sulęcin 

5. Magdalena Ościsłowska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Sulęcin 

6. Krzysztof Wiącek, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Wielowieś 

7. Władysław Żwinakis, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Sulęcin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Świetlica Wiejska w Brzeźnie, Brzeźno 27, 69-200 Sulęcin: 

 

1. Tomasz Chudziński, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Drogomin 

2. Magdalena Anna Kiek, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Sulęcin 

3. Marek Ryszard Selwat, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Sulęcin 

4. Grzegorz Sochacki, zgłoszony przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Żubrów 

5. Magdalena Marta Sroka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Sulęcin 

6. Agnieszka Katarzyna Stefanowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sulęcin 

7. Ewa Wysocka, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Brzeźno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Świetlica Środowiskowa przy remizie OSP, Trzebów 61a, 69-

200 Sulęcin: 

 

1. Wioletta Krystyna Czwalińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Trzebów 

2. Łukasz Tomasz Dziadas, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Ostrów 

3. Piotr Jan Jacykowski, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Trzebów 

4. Barbara Liana, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Ostrów 

5. Sebastian Mateusz Masłowski, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Sulęcin 

6. Piotr Krzysztof Muzyka, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Sulęcin 

7. Ewa Uller, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Trzebów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Świetlica przy remizie OSP, Miechów 17a, 69-200 Sulęcin: 

 

1. Dagmara Jachimowska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Marianki 

2. Helena Teresa Karmazyn, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Miechów 

3. Grzegorz Stefan Leciej, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Sulęcin 

4. Dagmara Onyśko, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Miechów 

5. Agnieszka Katarzyna Sochacka, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Żubrów 

6. Bartłomiej Wiktor Szmigielski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Sulęcin 

7. Katarzyna Tumaszyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sulęcin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 19 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Świetlica Wiejska przy remizie OSP, Grochowo ul. Główna 

7, 69-200 Sulęcin: 

 

1. Wiktoria Agnieszka Borowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sulęcin 

2. Piotr Stanisław Domagała, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Grochowo 

3. Robert Marek Komorowski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Sulęcin 

4. Halina Kubiszyn, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Trzemeszno Lubuskie 

5. Beata Maria Kurz, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Wędrzyn 

6. Elżbieta Smalec, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Sulęcin 

7. Karol Sokołowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Trzemeszno Lubuskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 20 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Świetlica Wiejska w Zarzyniu, Zarzyń 43a, 69-200 Sulęcin: 

 

1. Anna Małgorzata Ćwiertnia, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Sulęcin 

2. Mikołaj Gryz, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Wielowieś 

3. Klaudia Katarzyna Król, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Lubniewice 

4. Dariusz Krzysztof Krystman, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Trzemeszno Lubuskie 

5. Zbigniew Adam Mazur, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Zarzyń 

6. Aleksander Kazimierz Mizera, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wielowieś 

7. Mateusz Topolski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sulęcin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 21 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Szpital Powiatowy, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 

Zdrowotnej w Sulęcinie, ul. Wincentego Witosa 7, 69-200 Sulęcin: 

 

1. Jolanta Chudzińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Drogomin 

2. Michał Ćwikliński, zgłoszony przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Sulęcin 

3. Alicja Gorzelak, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Sulęcin 

4. Katarzyna Zofia Januszko, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Sulęcin 

5. Karolina Zuzanna Kaczorowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA 

(uzupełnienie składu), zam. Sulęcin 

6. Karolina Samulczyk, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Sulęcin 

7. Kamil Remigiusz Tiuszkiewicz, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Sulęcin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 22 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Dom Pomocy Społecznej w Tursku, Tursk 28, 69-200 Sulęcin: 

 

1. Grzegorz Chirkowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Sulęcin 

2. Kinga Dobrowolska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Sulęcin 

3. Andrzej Jan Jadach, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA (uzupełnienie 

składu), zam. Sulęcin 

4. Michał Arkadiusz Janicki, zgłoszony przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Sulęcin 

5. Katarzyna Ruszkowska, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Sulęcin 

6. Anna Beata Sołtysiak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA (uzupełnienie 

składu), zam. Sulęcin 

7. Brajan Wiśniewski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Sulęcin 

 

 


